

Høj Tæpper A/S

Thistedvej 34, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 15 80 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Leif Michael Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høj Tæpper A/S Thistedvej 34 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 15 80 95
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Hyltoft Andersen David Michael Høj Leif Michael Høj
Direktion	Leif Michael Høj, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holdingselskabet Høj Tæpper ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tæpper, vægbeklædning og gulvbelægning, samt al håndværksmæssigt arbejde vedrørende gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	253.772	871.439
2 Personaleomkostninger	-94.469	-739.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.251
Driftsresultat	159.303	120.982
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.321	-49.937
Resultat før skat	122.982	71.045
Skat af årets resultat	19.022	39.050
Årets resultat	142.004	110.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.004	110.095
Disponeret i alt	142.004	110.095

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.172
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.172
Anlægsaktiver i alt	0	16.172
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	158.000
Varebeholdninger i alt	0	158.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.831	529.784
Tilgodehavende selskabsskat	19.022	24.156
Andre tilgodehavender	0	49.200
Tilgodehavender i alt	65.853	603.140
Likvide beholdninger	138.512	7.617
Omsætningsaktiver i alt	204.365	768.757
Aktiver i alt	204.365	784.929

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	0	1.418.053
7 Overført resultat	-1.164.023	-2.724.080
Egenkapital i alt	<u>-664.023</u>	<u>-806.027</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	329.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.072	231.783
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.802	427.270
Anden gæld	377.514	602.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.388</u>	<u>1.590.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>868.388</u>	<u>1.590.956</u>
Passiver i alt	<u>204.365</u>	<u>784.929</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	158.000	148.600
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	0	-158.000
	158.000	-9.400
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.765	666.909
Pensioner	12.325	39.389
Andre omkostninger til social sikring	3.647	10.551
Personaleomkostninger i øvrigt	5.732	22.357
	94.469	739.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.826	5.700
Andre finansielle omkostninger	20.495	44.237
	36.321	49.937
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	291.979	291.979
Afgang i årets løb	-291.979	0
Kostpris 31. december 2018	0	291.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-275.807	-264.556
Årets afskrivninger	0	-11.251
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	275.807	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-275.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	16.172
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.418.053	1.418.053
Årets overkurs ved emission	<u>-1.418.053</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.418.053</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.724.080	-2.834.175
Årets overførte overskud eller underskud	142.004	110.095
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.418.053</u>	<u>0</u>
	<u>-1.164.023</u>	<u>-2.724.080</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Høj Tæpper ApS, CVR-nr. 26 89 91 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
